กองสวัสดิการสังคมองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ กองสวัสดิการสังคมองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาลีก๊อปปี้เซ็นเตอร์เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ)       
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๔๓.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  9  มีนาคม พ.ศ. 2569 

ฉลอง เหลืองเจื้อย  

( นายฉลอง เหลืองเจื้อย ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย